
Protokół nr VIII/ 11
z posiedzenia Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 15 kwietnia 2011 roku.
___________________________________________________________________________

Obrady sesji odbyły się w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim.
Obrady trwały od 1402 do 14 15

Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 15 radnych  wg załączonej listy
obecności nr 1. Ponadto w obradach sesji udział wzięli goście zaproszeni wg załączonej listy
obecności nr 2

PORZĄDEK  OBRAD :

1. Otwarcie sesji
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Podjęcie uchwał
4.   Zamknięcie sesji

PRZEBIEG   POSIEDZENIA:

Ad. 1

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Skrzypek otworzył VIII Sesję Rady Miejskiej
Gminy Gryfów Śl. Powitał radnych, Burmistrza Gminy  i Miasta Gryfów Śl.– Pana Olgierda
Poniźnika wraz z kierownictwem Urzędu.
Poinformował, iż niniejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza GiM. Powodem
zwołania sesji jest konieczność podjęcia uchwały w sprawie dotyczącej zmiany uchwały nr
VI/30/11 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie likwidacji
stanowiska głównego księgowego oraz stanowiska do spraw kadr w Szkole Podstawowej w
Rząsinach i w Szkole Podstawowej w Uboczu .Biorąc pod uwagę równe rozłożenie zadań
pomiędzy placówki oświatowe, które przejmą obsługę finansowo administracyjną szkół, należy
w § 2 w/w uchwały dopisać drugą szkołę – Gimnazjum w Gryfowie Śląskim. Ponieważ
wypowiedzenie umowy o pracę z księgową Szkoły Podstawowej w Uboczu upływa z końcem
kwietnia 2011 r. niezwłoczne jest podjęcie nowej uchwały, aby umożliwi ć spokojne i
prawidłowe przekazanie zadań pomiędzy szkołami.
Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. 2

Proponowany porządek obrad został przyjęty 15 głosami za przy 0 głosach przeciwnych
i 0 głosach wstrzymujących się.

Ad. 3

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.
Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła następujące uchwały:

1. Uchwałę nr VIII/34/11  w sprawie zmiany w uchwale nr VI/30/11 Rady  Miejskiej Gminy
Gryfów Śląski z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie likwidacji stanowiska głównego
księgowego oraz stanowiska do spraw kadr w Szkole Podstawowej w Rząsinach i w Szkole
Podstawowej w Uboczu.



-         2        -

Pan Olgierd Poniźnik – Burmistrz GiM
Poinformował, iż w uchwale, która została podjęta 29 marca br. zapisano, iż obsługę finansową
Szkoły Podstawowej w Uboczu i Szkoły Podstawowej w Rząsinach prowadzić będzie Szkoła
Podstawowa w Gryfowie Śl.
Ponadto nastąpiła również redukcja ½ etatu księgowego w przedszkolu i te ½ etatu miało
prowadzić Gimnazjum. Jednak dyrektor przedszkola podjęła taką decyzję, że po utracie
wspomnianego ½ etatu, poradzi sobie z prowadzeniem księgowości. W związku z tym, jako
Burmistrz GiM wnosi pod obrady Rady taki projekt uchwały, aby nie obciążać za bardzo Szkoły
Podstawowej w Gryfowie Śl. proponuje, by szkoła ta prowadziła obsługę finansową Szkoły
Podstawowej w Rząsinach, natomiast Gimnazjum obsługiwałoby Szkołę Podstawową w
Uboczu. W związku z tym w uchwale należy wprowadzić zapis „ i Gimnazjum w Gryfowie
Śląskim ”. Bez tego zapisu nie można by było dać wypowiedzeń, które byłyby skuteczne i ktoś
mógłby się powołać na to, że nie było takiej decyzji Rady Miejskiej. W związku z tym, aby te
wypowiedzenia były skuteczne na koniec kwietnia br. należałoby podjąć proponowaną uchwałę.

Do projektu uchwały nie wniesiono pytań.

W wyniku głosowania Uchwałę nr VIII/34/11  w sprawie zmiany w uchwale nr VI/30/11 Rady
Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie likwidacji stanowiska
głównego księgowego oraz stanowiska do spraw kadr w Szkole Podstawowej w Rząsinach i w
Szkole Podstawowej w Uboczu podjęto 15 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach
wstrzymujących się.

2. Uchwałę nr VIII/35/11  w sprawie zmiany budżetu na 2011 rok
W wyniku głosowania podjęto 15 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach
wstrzymujących się.

Ad. 4

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął VIII obrady Sesji Rady Miejskiej Gminy Gryfów
Śląski.

          Protokołowała                                                                      Przewodniczył

        Jolanta  Kozdęba                                                                   Robert  Skrzypek


